

Sanktuarium Matki Bożej Królowej Polski w Szczyrku na Górcie
zaprasza na

Pielgrzymkę do Gruzji i Armenii

14 - 22.10.2024

cena: 2700 zł + 630 \$

opieka duchowa: ks. Witold Majcher Sdb

I dzień - 14.10.2024 - Poniedziałek:

Warszawa - Erewań

Zbiórka na lotnisku w Warszawie o godzinie 06:00. Bezpośredni przelot do Erewania go godzinie 07:55. Przylot o godzinie 13:35. Transfer do hotelu. Zameldowanie. Dla chętnych wycieczki fakultatywne. Czas wolny. Obiadokolacja. Nocleg



II dzień - 15.10.2024 - Wtorek:

Erewań - Eczmiadzyn - Erewań

Śniadanie. Wyruszamy na pierwsze spotkanie z Erewaniem - obejrzymy panoramę Świętej góry Ararat - biblijnej góry, na której podobno zatrzymała się Arka Noego. Zwiedzimy magiczne uliczki Erewania, Plac Republiki, Parlament, Pałac Prezydenta oraz Operę. Zwiedzanie Matenadarana - Muzeum starożytnych rękopisów.

Wizyta w Centrum Sztuki im. Cafesjana. **Msza Święta**. Przejazd do Sw. Eczmiadzyna administracyjnego centrum Apostolskiego Kościoła Ormiańskiego. Zwiedzanie Katedry - która jest jedną z najstarszych świątyń chrześcijańskich na świecie. Kościół wraz z sąsiadującymi obiektami uznany został za Światowa Dziedzictwo UNESCO. Powrót do Erewania. Kolacja w typowo ormiańskiej restauracji z winem. Nocleg.

III dzień - 16.10.2024 - Środa:

Erewań - Chor Wirap - Norawank - Erewań

Śniadanie. Przejazd do klasztoru Chor Virap, gdzie przez 13 lat więziono świętego Grzegorza Oświeciciela. Niewola skończyła się, gdy misjonarz wyleczył króla Trdata III.

Po tym zdarzeniu monarcha nawrócił się, a Armenia w 301 r. stała się pierwszym chrześcijańskim krajem. Jest to zarazem miejsce na mapie Armenii położone najbliżej Świętej Góry Ararat. **Msza Święta**. Przejazd do prowincji Wayots Dzor. Zwiedzanie Norawank - spektakularny XIII - wieczny monastyr, wybudowany na skale w wąwozie rzeki Arpa. Obiadokolacja w wiosce Areni z degustacją słynnego lokalnego wina Areni.

Powrót do Erewania. Nocleg.

Informacje i zapisy:



+48 880 707 248



biuro@ichtistravel.pl



www.ichtistravel.pl

nr organizatorów turystyki 1630

IV dzień - 17.10.2024 - Czwartek:

Erwań - Garni - Gegard - Erewań:

Śniadanie. Przejazd do Garni, gdzie zobaczymy pogańską świątynię (I w.), a następnie przejedziemy do częściowo wykutego w skale klasztoru Gegard (UNESCO), perły średniowiecznej architektury Ormian. **Msza Święta.** Obiadokolacja w jednym z domów w wiosce. Degustacja pysznych potraw domowej roboty – m. in. lawasz (pieczonego rytualnie tradycyjnego ormiańskiego chleba), lokalne owoce oraz miejscowa wódka.

V dzień - 18.10.2024 - Piątek:

Erwań - Sewan - Hagpat - Sadakhlo/Bagrateshen - Tbilisi:

Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd nad jezioro Sewan – jedno z największych jezior wysokogórskich na świecie. Położone jest na wysokości 1900 m n.p.m. – widoki i powietrze są tu wspaniałe. Zwiedzanie klasztoru Sewanawank położonego w otoczeniu górskich szczytów i odbijającego się w tafli jeziora Sewan. Wyspa była bezludna do końca IX wieku, wtedy to mnisi zbudowali na niej kaplice i cele. **Msza Święta.**

Podróż do regionu Lori i zwiedzanie monasteru Hagpat z XI wieku, znajdującego się na liście UNESCO; to przykład średniowiecznej architektury Armenii. Kompleks bogaty jest w chaczkary, czyli kamienne krzyże z bogatą ornamentyką. Kolacja w Hagpat. Przejazd do Tbilisi przez granicy. Zameldowanie w hotelu.

VI dzień - 19.10.2024 - Sobota:

Tbilisi - Mccheta - Tbilisi:

Śniadanie. Tbilisi - (dosłownie „ciepłe źródło”), stolica i największe miasto Gruzji, położone jest nad rzeką Kurą (Mtkwari). Początki Tbilisi sięgają V w. n.e., jego założycielem był Wachtang Gorgasali, gruziński król Iberii. Zwiedzanie starówki: Abanotubani – jedna ze starszych dzielnic miasta, znane z łaźni siarkowych, twierdza Narikala, ulica Szarden, Sobór Sioni. **Msza Święta.**

Przejazd do Mcchety (UNESCO) jednego z najstarszych miast Gruzji i starożytnej stolicy królestwa. Zobaczymy katedrę Sweti Cchoweli (XIw.) oraz znajdujący się na górze ponad miastem niewielki monaster Dźwari. Powrót do Tbilisi. Wieczorem kolacja z winem w lokalnej restauracji.

VII dzień - 20.10.2024 - Niedziela:

Tbilisi - Ananuri - Gudauri - Kazbegi - Tbilisi:

Po śniadaniu czeka nas wycieczka wzdłuż historycznej Gruzjińskiej Drogi Wojennej, na trasie której podziwiamy piękne widoki, wspaniałe zabytki, wiele fortyfikacji i wież strażniczych. Zwiedzanie: Forteca Anauri z XVII w. – położona malowniczo na wzgórzu, nad brzegiem rzeki Argawi. **Msza Święta.** Przejazd przez Gudauri, ośrodek narciarski położony na wysokości 2000 metrów n.p.m. oraz przez „Jvari Pass” (2379 m n.p.m.). Zwiedzanie pięknej okolicy położonej na wzgórzu. Z miejscowości Kazbegi przejazd jeepami 4x4 do perły gruzińskiej architektury - Kościoła Świętej Trójcy w Gergeti, skąd przy dobrej pogodzie zobaczymy szczyt Kazbek (5047 m n. p. m.).

Po powrocie do Tbilisi, udamy się na pożegnalną kolację z muzyką, tańcami i winem. Nocleg.

Informacje i zapisy:

 +48 880 707 248  biuro@ichtistravel.pl  www.ichtistravel.pl

nr organizatorów turystyki 1630

VIII dzień - 21.10.2024 - Poniedziałek:

Tbilisi - Bodbe - Signaghi - Tbilisi:

Śniadanie w hotelu. Przejazd do regionu Kakheti we wschodniej części Gruzji. **Msza Święta.** Zwiedzanie otoczonego murem Signaghi – jednego z najpiękniejszych miast z regionu. Z punktów widokowych roztacza się widok na Alzańską dolinę i na większe szczyty Kaukazu.

Zwiedzanie klasztoru Bodbe (IX w.) gdzie św. Nino (Cappadocina) ogłosiła chrześcijaństwo w 337 roku. Następnie obiadokolacja z degustacją wina. Powrót do Tbilisi

IX dzień - 22.10.2024 - Wtorek:

Tbilisi - Warszawa

Wymeldowanie z hotelu o godzinie 02:00 Transfer na lotnisko. Wylot do Warszawy o godzinie 05:25. Przyłot do Warszawy o godzinie 07:20

CENA ZAWIERA:

- Przelot samolotem PLL LOT na trasie: Warszawa - Erewań , Tbilisi - Warszawa
- Bagaż podręczny 8 kg, bagaż rejestrowany 23 kg
- Zakwaterowanie w hotelach, w pokojach dwuosobowych
- Wyżywienie HB – 8 śniadań, 4 kolacje, 3 obiadokolacje
- Transport autokarem podczas całej wycieczki
- Przewodnicy polskojęzyczni
- Opiekę pilota wycieczek
- Systemy tour guide
- Degustacja wina wg programu
- Woda butelkowana niegazowana 0,5l/os. dziennie
- Ubezpieczenie NNW, OC, KL
- Ubezpieczenie TFG i TFP

CENA NIE ZAWIERA:

- 60 usd - bilety wstępu, ofiary
- 220 usd - Dopłata za pokój jednoosobowy

OBLIGATORYJNIE:

Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji:

- kwota 4,5% od ceny pielgrzymki - nagle przypadki lub
- kwota 7,5 % od ceny pielgrzymki - nagle przypadki oraz choroby przewlekłe.



POTWIERDZENIEM REZERWACJI JEST WPLATA ZALICZKI W WYSOKOŚCI 1 500 ZŁ.

Informacje i zapisy:



+48 880 707 248



biuro@ichtistravel.pl



www.ichtistravel.pl

nr organizatorów turystyki 1630